Numéro d'identification du véhicule: VF3MRHNSRKS287348

Modéle:

Historique de la Maintenance

PEUGEOQT 3008 Puretech 130 S&S EAT8 ACTIVE BUSINESS VP [5P] bva

8-130CH-7cv (SUV)

Date de 1ére immatriculation: 03/07/2019

Immatriculation:

Date
17/01/2020

Date

09/09/2020
09/09/2020
09/09/2020
09/09/2020

Date
26/02/2021

Date
29/03/2021

Date

31/08/2021
31/08/2021
31/08/2021
31/08/2021

Date
03/01/2022

Date

25/03/2022
25/03/2022
25/03/2022
25/03/2022

FH-455-PH

Descriptif
REVISION (intervention)

Descriptif

BOUGIES ALLUMAGE (rempl. jeu)

FILTRE A AIR (rempl./1)

MICRO FILTRE CLIMATISATION (rempl./1)
REVISION DES 50 000 KM (intervention)

Descriptif
REVISION + FILTRES CLIM / AIR / BOUGIES

Descriptif
COURROIE DISTRIBUTION (rempl./1)

Descriptif

ALTERNATEUR (rempl./1)

KIT DISTRIBUTION (rempl./1)
LIQUIDE FREIN (rempl./1)
REVISION ANNUELLE (intervention)

Descriptif
RADIATEUR (rempl. 1)

Descriptif

CONTROLE CIRCUIT REFROIDISSEMENT (intervention)
DISQUES ET PLAQUETTES AV (Rempl. jeu)
PLAQUETTES AR (rempl. jeu)

REVISION (intervention)

Kilométrage
29123

Kilométrage
52 352

Kilométrage

79 561

Kilométrage
83 274

Kilométrage
106 433

Kilométrage

125 833

Kilométrage
134 595



